


ವಿಧಾನ ಸಭೆಯ ಸದಸ್ಯರಾದ ಶ್ರೀ ಬಾಲಕೃಷ್ಣ ಸಿ.ಎನ್.(ಬ್ರವಣಬೆಳಗೊಳ) ಇವರ ಪ್ರಶ್ನೆ ಸಂಖ್ಯೆ 690 ಕ್ಕೆ ಉತ್ತರ

ಕ್ರ.ಸಂ	ಪ್ರಶ್ನೆ	ಉತ್ತರ
ಅ)	ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆಯ ವತಿಯಿಂದ 2018-19 ನೇ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ವಿವಿಧ ಯೋಜನೆಗಳಿಗೆ ಸರ್ಕಾರವು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿ ಜಡುಗಡೆ ಮಾಡಿರುವ ಅನುದಾನವೆಷ್ಟು:	ಕರ್ನಾಟಕ ವಸತಿ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಸಂಘಕ್ಕೆ ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ ಮತ್ತು ಪರಿಶಿಷ್ಟ ವರ್ಗಗಳ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆಯಿಂದ ವಸತಿ ಶಾಲೆಗಳ ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಕಟ್ಟಡಗಳ ನಿರ್ಮಾಣ ಕಾಮಗಾರಿಗಳಿಗೆ 2018-19 ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಮೇಲಿನ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳ ಅನುಷ್ಠಾನಕ್ಕೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ, ಜಡುಗಡೆ ಮಾಡಿದ ಖರ್ಚಾದ ಅನುದಾನ ವಿವರಗಳನ್ನು ಅನುಬಂಧ - 1 ರಲ್ಲಿ ಇಲಿಸಿದೆ.
ಆ)	ಹಾಸನ ಜಿಲ್ಲೆ ಚನ್ನರಾಯಪಟ್ಟಣ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾದ ಅನುದಾನವೆಷ್ಟು: ಖರ್ಚು ಮಾಡಲಾದ ಹಣವೆಷ್ಟು: ಬಾಕಿ ಉಳಿದ ಹಣವೆಷ್ಟು: ಬಾಕಿ ಉಳಿಯಲು ಕಾರಣಗಳೇನು (ಸಂಪೂರ್ಣ ವಿವರ ನೀಡುವುದು)	ಹಾಸನ ಜಿಲ್ಲೆ ಚನ್ನರಾಯಪಟ್ಟಣ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ವಸತಿ ಶಾಲೆಗಳ ನಿರ್ವಹಣೆಗೆ ಭರಿಸಿದ ವೆಚ್ಚದ ವಿವರಗಳನ್ನು ಅನುಬಂಧ-2 ರಲ್ಲಿ ಇಲಿಸಿದೆ.

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು


13/2



Karnataka Residential Educational Institutions Society, Bangalore (KREIS)

Budget allocation for the year 2018-19

SN	Scheme	Head of A/c	Opening Balance For 18-19	Budget allocation for 2018-19	Amount Received By KREIS as on 31.01.2019	Total fund available for 2018-19	Expenditure as on 31.01.2019	Balance as on 31.01.2019
	Social Welfare Dept							
1	SC-Construction MDRS & KRCRS	4225-01-277-2-03	7.84	55200.00	46004.25	46012.09	43365.45	2646.64
2	SC-SCP Construction (upgrading 28 MDRS to PU college)	4225-01-796-0-01	5874.94	0.00	0.00	5874.94	5874.94	0.00
3	SC Repair of MDRS/KRCRS	2225-01-800-0-20	8249.57	0.00	0.00	8249.57	2295.89	5953.68
	Total (a)		14132.35	55200.00	46004.25	60136.60	51536.28	8600.32
1	KREIS Maintenance	2225-01-277-0-53	0.00	484.00	363.00	363.00	877.58	-514.58
2	Maintenance of Education Dept. Schools(24) Transferred from ZP(24)	2225-01-277-0-64	593.75	2115.00	1586.25	2180.00	1937.09	242.91
3	Maintenance of SC MDRS Transferred from ZP-(99+82+12+02)	2225-01-277-0-65	27924.84	26932.00	20199.00	48123.84	27561.93	20561.91
4	Maintenance of 28 SC MDRS which has been Upgraded to PU College	2225-01-796-0-02	1231.78	0.00	0.00	1231.78	1231.78	0.00
	Total (b)		29750.37	29531.00	22148.25	51898.62	31608.38	20290.24
	Total (a+b)=(A)		43882.72	84731.00	68152.50	112035.22	83144.66	28890.56

	Scheme	Head of A/c	Opening Balance For 18-19	Budget allocation for 2018-19	Amount Received By KREIS as on 31.01.2019	Total fund available for 2018-19	Expenditure as on 31.01.2019	Balance as on 31.01.2019
	Tribal Welfare Dept							
1	ST School Construction MDRS	4225-02-277-2-03	3630.59	4000.00	3000.00	6630.59	6629.31	1.28
2	EMRS Construction	2225-02-794-0-01	1373.79	0.00	0.00	1373.79	1373.30	0.49
	Total (a)		5004.38	4000.00	3000.00	8004.38	8002.61	1.77
1	Maintenance of ST MDRS Transferred from ZP(33+33)& KRCRS	2225-02-277-0-37	3792.06	5576.00	2788.00	6580.06	6235.24	344.82
2	Starting of ST New MDRS(02 PU)	2225-02-277-0-34	1102.69	2580.00	1935.00	3037.69	2074.42	963.27
3	EMRS Maintenance(04)	2225-02-794-0-01	1679.60	0.00	856.38	2535.98	1091.00	1444.98
	Total (b)		6574.35	8156.00	5579.38	12153.73	9400.66	2753.07
	Total (a+b)=(B)		11578.73	12156.00	8579.38	20158.11	17403.27	2754.84
	Total A+B		55461.45	96887.00	76731.88	132193.33	100547.93	31645.40

ವಿಧಾನ ಸಭೆಯ ಸದಸ್ಯರಾದ ಶ್ರೀ ಬಾಲಕೃಷ್ಣ ಸಿ.ಎನ್.(ಶ್ರವಣಬೆಳಗೊಳ) ಇವರ ಪ್ರಶ್ನೆ ಸಂಖ್ಯೆ 690 ಕ್ಕೆ
ಅನುಬಂಧ

2018-19 ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಹಾಸನ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಜಿನ್ನರಾಯಪಟ್ಟಣ ತಾಲ್ಲೂಕಿನಲ್ಲಿ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಪ.ಜಾತಿಯ
ಕಿತ್ತೂರು ರಾಣಿ ಜಿನ್ನಮ್ಮ ಮತ್ತು ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗಗಳ ಮೊರಾರ್ಜಿ ದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆಗಳ
ನಿರ್ವಹಣೆಗಾಗಿ ಬಡುಗಡೆ ಮಾಡಲಾದ ಅನುದಾನದ ವಿವರ

ಜಿಲ್ಲೆ	ತಾಲ್ಲೂಕು	ಕ್ರ. ಸಂ.	ಸ್ಥಳ	ವಸತಿ ಶಾಲೆಯ ಮಾದರಿ	2018-19 ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ 2018ರ ಡಿಸೆಂಬರ್ ಅಂತ್ಯದವರೆಗೂ ಬಡುಗಡೆ ಮಾಡಲಾದ ಅನುದಾನದ ವಿವರ (ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ)
ಹಾಸನ	ಜಿನ್ನರಾಯಪಟ್ಟಣ	1	ಗೂರಮಾರನಹಳ್ಳಿ	ಮೊದಲೇ	26.76
ಹಾಸನ	ಜಿನ್ನರಾಯಪಟ್ಟಣ	2	ನುರಗೇಹಳ್ಳಿ	ಮೊದಲೇ	25.94
ಹಾಸನ	ಜಿನ್ನರಾಯಪಟ್ಟಣ	3	ಜಿನ್ನರಾಯಪಟ್ಟಣ -ಶುಂದೂರು ಮಠ ದಂಟರನಹಳ್ಳಿ ಹೋಬಳಿ	ಮೊದಲೇ	27.87
ಹಾಸನ	ಜಿನ್ನರಾಯಪಟ್ಟಣ	4	ಶಲ್ಲೆರೆ	ಇ.ವಲಾ	13.91
ಹಾಸನ	ಜಿನ್ನರಾಯಪಟ್ಟಣ	5	ಹೆಡೆಗೆಹಳ್ಳಿ	ಕಿರಾಜಿ	27.25
ಒಟ್ಟು					121.73